
               不動産公売のご案内 
 
■第 1 回公売スケジュール 

※公売公告後であっても、滞納税の完納等により公売中止となることがあります。 

中止の場合は広域連合ホームページでお知らせしますので、ご確認のうえご来場ください。 

 

 

■公売財産一覧 
公売財産は他にもございます。公売財産の詳細は東三河広域連合ホームページで公開いたします。 

公売に参加される場合は、必ずご確認ください。  

 https://www.east-mikawa.jp/inner.php?id=159 

 
■問い合わせ先 

・蒲郡市１～２の物件に関すること      蒲郡市役所 収納課    ☎0533-66-1117 
・東三河広域連合１～４の物件に関すること  東三河広域連合 徴収課  ☎0532-26-9070 
・その他公売全般に関すること            〃            〃 
 

主要公売財産一覧 

主要公売財産 「主要公売財産一覧」のとおり 

公売会場 
豊橋市今橋町１番地 豊橋市役所東館８階 東８０会議室 
※お車でご来場の場合は、豊橋市役所駐車場に駐車のうえ、駐車券を 

入札会場にお持ちください。 
参加申込期間 

及び 

公売保証金 
納付期間 

執行機関 受付開始 受付締切 

蒲郡市 

東三河広域連合 

令和 6 年 9 月 2 日(月) 

午前 9 時 00 分から 

令和 6 年 9 月 13 日(金)  

午後 5 時 00 分まで 

※本公売は公売参加申込と公売保証金の納付を事前受付にて行います。 

※公売に参加される方は、事前申込のうえ公売財産ごとに定められた公売保証金を受付期間内に

執行機関に納付してください（落札できなかった場合には公売保証金は返金されます）。 

公売保証金 

納付場所 

蒲郡市役所収納課  （売却区分番号：蒲郡市１～２） 

東三河広域連合徴収課（売却区分番号：東三河広域連合１～４） 

入札日時 令和６年９月１８日（水） 午前１１時００分～１１時 2０分 
※受付開始時刻は午前１０時３０分です。 

開札日時 令和６年 ９月１８日（水） 午前１１時２１分 

売却決定 令和６年１０月 ９日（水）  午前１０時００分 

買受代金 
納付期限 

令和６年１０月 ９日（水）  午後 ２時３０分 

売却区分番号 蒲郡市２ 写真・見取図等 

公売財産 

（土地） 
所 在：蒲郡市三谷町八舗 
地 番：４２番２、４３番、４４番、４５番１ 
地 目：宅地 
地 積：１８１．３８㎡、２３．１４㎡、 

９．９１㎡、３５７．０２㎡ 

 

 

 

 

 

 

 

図面と現況が異なる場合は現況を優先します。 

 

 

 

見積価額 ７，６５０，０００円 

公売保証金額 ７７０，０００円 

東三河広域連合 公売 「東三河広域連合 公売」で 
検索してください 

営） 



 

売却区分番号 蒲郡市１ 写真・見取図等 

公売財産 

（土地） 
所 在：蒲郡市中央本町 
地 番：９６番３、９６番８、９７番２、９８番２ 
地 目：宅地 
地 積：４０．９９㎡、２．６４㎡、１６．５２㎡、 

１７３．３５㎡ 
（建物） 
所 在：蒲郡市中央本町９８番地２、９６番地３、 
家屋番号：９８番２の２ 
種 類：店舗・居宅 
構 造：鉄筋コンクリート造陸屋根２階建 
床面積：１階 ９３．３０㎡ ２階 １０７．６０㎡ 
（建物） 
所 在：蒲郡市中央本町９８番地２、９６番地３、 
家屋番号：９８番２ 
種 類：居宅 
構 造：鉄筋コンクリート造陸屋根２階建 
床面積：１階 ５７．０８㎡ ２階 ５０．６０㎡ 
（附属建物） 
所 在：蒲郡市中央本町９８番地２、９６番地３、 
家屋番号：‐ 
種 類：車庫・倉庫 
構 造：鉄骨亜鉛メッキ鋼板ぶき２階建 
床面積：１階 ２８．２２㎡ ２階 ２８．２２㎡ 
（建物） 
所 在：蒲郡市中央本町９８番地２、９７番地２、 
家屋番号：９８番２の３ 
種 類：物置 
構 造：木造かわらぶき２階建 
床面積：１階 ２８．４６㎡ ２階 ２８．４６㎡ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図面と現況が異なる場合は現況を優先します。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

見積価額 １８，１９０，０００円 

公売保証金額 １，８２０，０００円 

売却区分番号 東三河広域連合１(6F01） 東三河広域連合２(6F02） 

公売財産 

 
（土地） 
所 在：豊川市新宿町一丁目 
地 番：４２番 
地 目：宅地 
地 積：４６５．１５㎡ 
（建物） 
所 在：豊川市新宿町一丁目４２番地 
家屋番号：４２番 
種 類：教習所 
構 造：鉄筋コンクリート造陸屋根３階建 
床面積：１階 ８４.２４㎡ 

２階 ８４.２４㎡ 
３階 ８４.２４㎡ 

 
（土地） 
所 在：蒲郡市三谷町壱舗 
地 番：９５番１５ 
地 目：宅地 
地 積：１００．８４㎡ 
（建物） 
所 在：蒲郡市三谷町壱舗９５番地１５ 
家屋番号：９５番１５ 
種 類：居宅 
構 造：鉄筋コンクリート造コンクリート屋根３階建 
床面積：１階 ５２.５５㎡ 

２階 ５２.５５㎡ 
３階 ３６.０９㎡ 
 

見積価額 ２４，３７４，０００円 ８，３１６，０００円 

公売保証金額 ２，４４０，０００円 ８４０，０００円 

売却区分番号 東三河広域連合３(6F03) 東三河広域連合４(6F04) 

公売財産 

（土地） 
所 在：新城市字宮ノ前 
地 番：１６番９、１７番４ 
地 目：宅地 
地 積：２４．７９㎡、７７.１５㎡ 
（建物） 
所 在：新城市字宮ノ前１７番地４、１６番地９ 
家屋番号：１７番４ 
種 類：店舗 
構 造：鉄骨造鋼板葺３階建 
床面積：１階 ４６.３４㎡ 

２階 ３９.０７㎡ 
３階 ３９.０７㎡ 

 
（建物） 
所 在：蒲郡市西浦町南馬相４６番地 1 
家屋番号：４６番１ 
種 類：店舗・居宅 
構 造：鉄筋コンクリート・木造かわらぶき陸屋根３階建 
床面積：１階 １７３.０３㎡ 

２階 １７３.３０㎡ 
３階 １３１.９０㎡ 
 

（借地権） 
契約の種類：一般定期借地権設定契約 
使用目的：本件建物を居住用（自用）として使用するものとする。 
契約の範囲：本件建物の敷地である４６番１の土地の全域           
契約期間：平成２７年４月１日～平成７７年４月１日 
賃 料：月額２５，５００円 
 

見積価額 ５，９７６，０００円 ８，５６８，０００円 

公売保証金額 ６００，０００円 ８６０，０００円 


